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Opis produktu  

BA150KS D285 to 6-calowa pompa odwadniająca napędzana silnikiem wysokoprężnym, która od
wielu lat jest najpopularniejsza w serii BA. Zestaw pompowy jest kompaktowy i wielofunkcyjny ze
względu na wyjątkowe charakterystyki pracy pompy i duży przelot swobodny wirnika. Typowe
zastosowania: bypasy ściekowe, odwadnianie.

Transport materii stałej z fragmentami o średnicy do 100 mm. 
Maksymalna wydajność 400 m3/H

Samozasysająca pompa odśrodkowa wspomagana pompą próżniową

Pompy z serii BA zostały zaprojektowane ze szczególnym naciskiem na niezawodność oraz
wytrzymałość. Sprawdzony w najtrudniejszych warunkach system próżniowego zasysania
napędzany jest mechanicznie. Solidna konstrukcja sprawia, że agregaty pompowe serii BA
sprawdzają się doskonale podczas pracy ciągłej.

Agregaty pompowe BBA to sprawdzone rozwiązania:

Nowoczesne działy projektowania oraz produkcji
Ponad 70 lat doświadczeń na międzynarodowym rynku
Wszystkie agregaty poddawane są testom jakościowym
Funkcjonalne i nowoczesne projekty
Wytrzymałe i przyjazne środowisku materiały
Możliwość indywidualnej zabudowy

Światowa jakość:

https://sarpol.pl/pompy-spalinowe/674-pompa-wirnikowa-ba150ks-d285-bba.html


Agregaty pompowe BA zostały wyprodukowane aby spełnić wymagania pracy przy najbardziej
wymagających zastosowaniach, przez najbardziej wymagających użytkowników. Pompy o
wysokich sprawnościach oraz precyzyjnie dobrane silniki – największych światowych
producentów, sprawiają że klient otrzymuje maksymalną wydajność przy minimalnych kosztach
posiadania.

Obsługa posprzedażowa oraz wsparcie techniczne:

Jeden dostawca części zapasowych i akcesoriów
Wsparcie techniczne dla klientów
Dedykowany dział serwisowy w fabryce producenta
Globalna sieć dystrybucji części zamiennych
Opcjonalne plany serwisowe
Możliwość zorganizowania szkoleń zarówno w siedzibie firmy jak i u klienta

Zrównoważony rozwój:

Wysoka wydajności pomp minimalizuje zużycie paliwa
Odporna na korozję, galwanizowana rama
Odporne na korozję drzwi z kompozytów, malowane proszkowo powierzchnie
W 100% bezolejowy system zasysania, nie powoduje zanieczyszczeń
W pełni zintegrowany system zapobiegający wyciekom paliwa i oleju.

*Cena nie zawiera wyposażenie dodatkowego (węży, złącz, itp.)

  

Dane techniczne  

Masa: 1.650,0 kg
Typ silnika: Diesel
Moc silnika - kW: 43,7 kW
Wysokość podnoszenia: 27.000,0 mm
Prędkość obrotowa: 1.700,0 obr/min
Zastosowanie pompy: ścieki i osady
Max. średnica zanieczyszczeń: 100 mm
Króćce przyłączeniowe [cal]: 6
Wydajność [m3/h]: 400

  

Galeria  
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